様式第１号（第５条関係）

                          年  月  日

丹波市長  様

               住所又は所在地

               氏名又は名称          自治会

                                    ㊞

丹波市普通河川認定申請書兼寄附申出書

 下記の通り丹波市普通河川の認定に関する基準の規定により申請いたします。

記

申 請 場 所

丹波市                   から

丹波市                   まで

河 川 名 称
よみ（                     ）

              川

民地の有無

所  在

所 有 者

有            無

※民地のある場合は分筆済で寄附の可能な不動産であること。

 丹波市      町

（民地が複数存在する場合は、裏面に所在、所有者を記載し提出すること。）

【添付書類】

１）位置図、２）公図の写し、３）土地の登記全部事項証明書の写し、

４）寄附申出書（民地がある場合）、５）法定外公共物使用許可申請書（占用

物件がある場合）、６）現況写真、７）その他必要な書類（関係者の同意書）

民地の所在

所 有 者

丹波市      町

民地の所在

所 有 者

丹波市      町

民地の所在

所 有 者

丹波市      町

民地の所在

所 有 者

丹波市      町

民地の所在

所 有 者

丹波市      町

民地の所在

所 有 者

丹波市      町

民地の所在

所 有 者

丹波市      町

民地の所在

所 有 者

丹波市      町

民地の所在

所 有 者

丹波市      町

民地の所在

所 有 者

丹波市      町

民地の所在

所 有 者

丹波市      町